（第１号様式）

一般競争入札参加資格確認申請書

                                                         令和  年  月  日

沖縄県知事 殿

                               申請者 郵 便 番 号

                                       住所又は所在地

                                       商号 又は 名称

                                       代 表 者 氏 名                  印

                                      電 話 番 号

 一般競争入札に参加することを希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

 なお、申請書、関係書類の全ての記載事項は事実と相違ないこと、地方自治法施行令１

６７条の６の規定による入札公告（告示）に示した入札参加資格を有することを誓約しま

す。

 また、地方自治法施行令１６７条の４第 1 項及び第２項の規定、並びに暴力団員が実質

的に支配する業者又はこれに準ずるものとして排除要請を受けていることに該当したとき

は、入札参加資格の取り消しをされても何ら異議の申し立てをしません。

記

１ 公告年月日  令和８年２月９日（月）

２ 契 約 名    令和７年度 沖縄県漁業取締船「はやて」合入渠に係る修繕

３ 一般競争入札参加資格確認

   申請書記載責任者名：

    電話番号   ：

    FAX       ：

４ 資格確認項目（提出書類）

 （１）沖縄県物品管理課より通知される「審査結果通知書」の写し

 （２）同種・同規模契約の履行証明書若しくは、保険会社との間に沖縄県を被保険者と

   する入札保証保険契約を締結したことを証する書面(入札保証金の免除を受けよ

   うとする場合)

５ 留意事項

   提出された申請書のみでは資格を判断できないとき、記載責任者に連絡してヒアリ

ングを行う場合がある。